Bul-
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Bulgarami ad Gunthemarum Regem. 
Cujusdam ad Agapium. 
Maur itii Monachi ad quem supra. 
Fortunati ad Hilpericum Regem. 
Rescriptum Imperatoris ad Regem Abarorum. 
Fragmentum Historise Alexandri Macedonum Regis, 

Formulíe. 
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Libertatis. 
Libertatis. 

Oblatio Ecclesiae vel Mo
nasterio facta. 

C . - Item altera ibidem. 
Rex Ecclesiam , Monaste-

riumve aedíficans. 
Servi venditio. 
Vendida. 
Dotis formula. 
Téstamentum. 
Donatio inter virum & uxo-

rem. 
Jus liberorum. 
Téstamentum. 
Cartiila commutationis. 
Donatio filio , vel filise. 
Donatio cuicumque. 

Gartula obíurgatíbftís. 
Cartula pactionis. 
Mancipationis. 
Precaria. 
Cautio. i 
Jusjurandum. 
Dijudicatio. 
Injunctio. 
Placitum. 
Gregorius Leandro. 
Notíe Infantiles. 
Liber vetustus Bibliotheca? 
Complutensis. 

Ex vetusto Batriensi, cui Cúncordat 
Ovetensis vetus. 

Ecclesiae Ovetensis Instau
rado. 

Cathalogus eorum, quae in 
veteri Ovetensi contine-
bantur. 

Pnefatio Batnensis. 

Crónica Wattdalorum. 
Suevorum Crónica» 
Gothorum historia B. í^ídorí. 
Suplementum divi lllefonsi, 
Numerus Sedium Hispanice, 
Samphiri historia. 

Aaa Se-
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Sebastiani Salmant. historia. De Ovetensi Ecclesia q u ^ , 
Epistolce Roma missse , & dam per Pelagium Epis-

Concilium inde celebra- copum. 
tum. Testamentum Regís Alphon-

Cronicón Pelagii Ovetensis. si Casti. 
Privilegia Romanor. Pontifi- E l privilegio de la provincia 

cum Urbani II. Pascha- de Hartos. 
lis II. & aliorum. Historia Francorum ab Gre-

Mutata noia Civitatum. gorio Turonensi scripta. 
Decreta Regis Alphonsi. Historia Arabum Roderici 
Decreta Regis Ferdinandí. Archiepiscopi Toletani. 

Inápit liher Cronicorum ab exordio 
mmdu 

Carissimi Fratres , si Cronicam hanc quam aspicitis b o 
noque animo eam legeritis, invenietis quomodo Júnior 
Isidorus Pacensis Ecclesiae Episcopus , sicut in veteri tes-* 
tamento & novo & per Spiritum Sanctum intellexit, ita 
ab Adam usque ad Noe, & usque ad Abraham, Moysem, 
& D a v i d , & usque ad adventum nostri Redemptoris, & 
de Judicibus sive & Regibus in Israel, 6c de Romanis 
Regibus sive Imperatoribus, & de Evandalis, & Alanis, 
sive & Suevis Hispanise Regibus, sicut á majoribus & prse^ 
decessoribus suis inquisivit, & audivit, plenissime scrip-
sit. Et Beatus Isidorus Ispalensis Ecclesiae Episcopus, de 
quo nunc Legionensis gaudet Ecclesia , de Regibus Goto-
rum á primo Atanarico Rege ipsorum usque ad Catholi-
cum Bambanum Regem Gotorum prout potuit plenissi
me exposuit, & á prjedicto Rege Bambano usque ad Ca-
tholicum Pelagium Regem Gothorum Beatus Julianus Po-
merius Toletanae Sedis Archiepiscopus , qui arcam cum 
sanctorum pignoribus quse nunc Ovetensis Ecclesia glo-
riatur cum Rege Pelagio secum in Asturiis transtulit, & 
sicut á majoribus & praedecessoribus suis inquisivit de 
Regibus Gothorum, audivit, prout potuit , plenissi
me scripsit, & á Pelagio Rege usque ad Adephonsum Cas-

íi 
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t i & Catfiolíci Regís Gothorum , SebastianHs Salmanti-
censis Ecclesiae Episcopus sicut á majoribus & prEedeces-
soribus suis inquisivit de Gotis Regibus , & audivit , ple-
nissime scripsit. Et ab Adephonso Rege Casto , usque ad 
Veremundum Regem Podagrogum Sampirus Astoricensis 
Ecclesise Episcopus \ sicut á majoribus, & prsedecessori-
bus inquisivit, & audivit, de Gotis Regibus prout potuit, 
plenissime scripsit : & á Veremundo Podagrigo Rege us
que ad Adephonsum Regem filium Raymundi Comitis & 
Urraca; Reginae Pelagius Ovetensis Ecclesiae Episcopus, 
sicut á majoribus & prsedecessoribus suis inquisivit, 6c 
audivit. de Gotis, & Aragonensis Regibus , prout potuit» 
plenissime scripsit. 

"Pelagius Ovetensis Ecclesiae Episcopus fuit conse-
cratus sub Era MCXXXFL IIIJ, Kalendas 

jfanuarih 
-3 Erant tune in princípali Ecclesia ligneae vetustissimae 
& débiles X X X . trabes quas cum iiliis Ecclesise suae prae-
cipitavit, & novas XIIII. sicut modo apparent, compo-
suit. Deinde subscripta altaria, qiuse erant foeda, & exi
gua , praecipitavit in Oveto , 6c majora, & óptima sicut 
modo apparent condivit ia Idus. Octobris , scilicet: altare 
nostri Salvatoris, altare Apostolorum Petri &:,Páuii ^ a l 
tare Sancti Joannis Apostoli & Evangelistas , altare Sanc-
t i Nicolai Episcopi , 6c .imagines quae sunt supra eum, 
altare Sanctae Mariae semper Virginis , altare Sancti Pe-
lagii Martyris, altare "Sancti Vincentii Levita & Martyris, 
altare Ecclesiam Sanctae Maride Magdalense cum ómnibus 
Sanctis Virginibus , altare Sancti Joannis Baptistaé quod 
est situm , in hospitali palatio , altare Sancti Cypria-
ni Episcopi 6̂  Martyr is , quod extra secus Ovetum. Vos 
ergo , fratres charissimi , qui ad praedicta altaria 
D m . exoratis, & psalmos canitis, & divina mistería ce-
lebratis , prsdictum Episcopum Pelagium die ac noc-
te in memoriam habeatis , ita ut & vos qui digne ora-

Aaa 2 tis. 
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t i s , á Domino Deo nostro Jesu-Chnsto exaudín valea-
tis. Amen. 
Cauriensis Ecclesia dedicata fuit ab Episcopo Pelagb, & 

ab Abbate Munione in Era M C L I . 
Obiit Arianus Episcopus Era M C X X X V I . quarto Kalendas 

Julii . Translatio ejus Era MCXIIIJ . 
Obiit Munio Abbas Era M C L V I . & quotum décimo sex

to Kalendas Aprilis. 
Obiit Joannes Abbas Era M C L X X V I . duodécimo Kalen

das Septembris. 
Obiit Martinus Abbas Era M C L X X I J . 
Obiit Pinnolus Comes Era M L X X X V I J . X L Kalendas